trWWýжЁйW
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРЛВ ООХРАНЕНИЯ

. УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА

IIрикАз

З6__I,{ 202з г.

г. Улъяновск

о BHeceltu.u uз.ltеiеrп,tti lt dополttеltttй
в Преitскуранlп L|el1 ll(1 п;lсlп1llьIе

lte dtttlull с Kue,1,1 Ll l! ы е у c.:I у ?1l

В соответствии с п.]0.2 llo-цtl;ttetttlя о порrlдке и \rс"цOв}lях l]редостitt];tения

граiкданам платных х,{еjtl{цинских усjrуг государствен}IыN{ учреждение]\,1
здравоохранения Ульягtовская областtlая lgIIIниLlеская больнлtцеr, утвержденныN,I
06.04.2023 (далее TaIOKe * Положеrrие),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. !ополнить ПрейскураI,Iт на платные N.{едицинские и иные услугLr в ГУЗ
Ульяновская областная к.llиническая больltиt{а. утверя{деt,tный приказоN,I от
03.04.2023г. ]ф125-П, строкой след)iюшего содержill{ия:
((

Указанные изменения ввести в действие с 30.08,2023года

2, Контроль за исполнением приказа возло}кить на заместителей главного врача
и руководителей структурных подразделений ГУЗ УОКБ.

5. Начальнику делопроизводства Н.А. Сорокиной довести настоящий приказ до
руководителей структурных подразделений ГУЗ У ОКБ,

Nп/!гrп

504.000 Инd ав aly ал ь н ы й ме D uцuнскuй ухо D

504.00з
Индивllдl,альное сопрово)I(ilен1,1е |lацLIеLlта"
,граLlс[lортировке (Ilосилttи, tto:tяcltli).
ol lераl,иl]I Iого отлсJа (З 0 п,r rl r r ). на Tcl)p t,lT()]l l i Il

tl},7IiдаIощегося в

со,I,рудника}lи
гуз у()кБ

4l8

)).

Главный врач н.А. Манина
I.

'А)